[image: image1.emf] 




 

[image: image2.wmf] 

                                      






      Poznań, 2014-08-07
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług okresowych przeglądów pogwarancyjnych oraz napraw bieżących pojazdów służbowych użytkowanych przez KWP i KMP w Poznaniu  


Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedzią zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1
Czy na dowód poświadczenia Autoryzacji wystarczy Oświadczenie Importera marki o byciu Autoryzowanym Przedstawicielem marki lub przedstawienie Umowy o Autoryzacji z dana marką?
Odpowiedź Zamawiającego

Tak. Na dowód poświadczenia Autoryzacji wystarczy Oświadczenie Importera danej marki o byciu Autoryzowanym Przedstawicielem marki lub przedstawienie Umowy o Autoryzacji z daną marką.

Pytanie nr 2
Co Zamawiający rozumie przez przegląd OT-2?
Odpowiedź Zamawiającego

OT-2 to obsługa okresowa wynikająca z przebiegu lub czasookresu przewidzianego dla danej marki i modelu pojazdu w zakresie przewidzianym przez jego producenta dla danego przebiegu z dodatkowym sprawdzeniem sprawności policyjnego wyposażenia specjalnego. Pełen zakres obsługi OT-2 określony został w poniżej. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie ppkt. 1 i 2 pkt. 1 w rozdziale II SIWZ, nadając im następujące brzmienie: 

„1) w przypadku obsługi technicznej (OT-2) - diagnostykę pojazdu oraz wymianę zużytych części mechanicznych i elektrycznych wynikających z bieżącej eksploatacji pojazdu lub podlegających okresowej wymianie, w tym uzupełnianie oleju i oświetlenia zewnętrznego, naprawa ogumienia w pojazdach, mycia nadwozia pojazdu i odkurzania jego wnętrza, a także sprawdzenia prawidłowości działania policyjnego wyposażenia specjalnego. Przewidywana ilość przeglądów: 1 raz dla każdego z pojazdów z osobna, które określone zostały w załączniku nr 1 do SIWZ (ilość pojazdów: 444 sztuki).

2) w przypadku naprawy bieżącej - diagnostykę oraz wymianę uszkodzonych w wyniku awarii części mechanicznych i elektrycznych, która wystąpiła w trakcie użytkowania pojazdu, mycie nadwozia pojazdu i odkurzenia jego wnętrza . Przewidywana maksymalna ilość zlecanych napraw wynosi do 10 zleceń dziennie.”
oraz ppkt. 1 i 2 ust. 1 w §1 projektu umowy nadając im następujące brzmienie: 
1) w przypadku obsługi technicznej (OT-2) - diagnostykę pojazdu oraz wymianę zużytych części mechanicznych i elektrycznych wynikających z bieżącej eksploatacji pojazdu lub podlegających okresowej wymianie, w tym uzupełnianie oleju i oświetlenia zewnętrznego, naprawa ogumienia w pojazdach, mycia nadwozia pojazdu i odkurzania jego wnętrza, a także sprawdzenia prawidłowości działania policyjnego wyposażenia specjalnego. 

2) w przypadku naprawy bieżącej - diagnostykę oraz wymianę uszkodzonych w wyniku awarii części mechanicznych i elektrycznych, która wystąpiła w trakcie użytkowania pojazdu, mycie nadwozia pojazdu i odkurzenia jego wnętrza.” 

Pytanie nr 3
Według nr VIN podanego dla Skody Fabii przez Państwa, w tym samochodzie występuje łańcuch rozrządu a nie pasek jaki trzeba wymienić, to samo jeśli chodzi o wycenę czasochłonności. Co należy zrobić w takim przypadku?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że we wskazanym pojeździe występuje łańcuch rozrządu. Cenę oraz czasochłonność należy podać dla łańcucha rozrządu. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie poz. 10-12 załącznika nr 2.1 i 3.1 do formularza ofertowego – tabela cenowa części zamiennych dla samochodu Skoda Fabia 1,4 8V oraz tabela czasochłonności wymiany części dla samochodu Skoda Fabia 1,4 8V. Przedmiotowe załączniki po zmianie opublikowane są na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie nr 4

W formularzu ofertowym należy podać czasochłonność wskazanych prac, np. wymiany sprężyny w poszczególnym aucie. Wiadome jest, że aby ją wymienić, należy zdemontować wiele części po drodze. Czy czas potrzeby na przygotowanie sprężyny do wyjęcia też ma być wliczony w czasochłonność "wymiany sprężyny"?
Odpowiedź Zamawiającego

Czasochłonność wymiany poszczególnych części uwzględnia cały czas wymiany wskazany w załączniku do  formularza ofertowego. Czas ten powinien obejmować wymianę części liczony od momentu rozpoczęcia czynności do jej zakończenia uwzględniając wszystkie czynności niezbędne do wymontowania i zamontowania danej części w pojeździe.

Pytanie nr 5
W którym miejscu formularza ofertowego mam podać stawkę za OT-2?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przewiduje, aby wykonawca podawał stawkę kwotową za przegląd OT-2 na etapie składania oferty w postępowaniu. Koszt wykonania OT-2 będzie musiał być ujęty w kosztorysie wykonania usługi na etapie realizacji umowy. Stawka kwotowa będzie wówczas stanowić iloczyn ceny roboczogodziny, określonej przez wykonawcę w treści tabeli 2. kryterium B formularza ofertowego oraz faktycznej czasochłonności wykonania przeglądu, który dokonany zostanie już w trakcie trwania umowy. Należy jednak zwrócić uwagę, iż maksymalna czasochłonność wykonania przeglądu OT-2 wynosi 3 roboczogodziny.  

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści projektu umowy w niżej określonym zakresie: 
a) wykreśla się ust. 2 w  §2 projektu umowy 
b) ust. 2 w §7 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do kalkulacji wynagrodzenia na wykonanie usługi wg następujących składników cenotwórczych:

1) cena roboczogodziny (mechanika, elektryka i inne prace) w kwocie ……………….. złotych brutto za 1 roboczogodzinę,

2) cena zamontowanych części zamiennych wymienionych w załączniku nr 3 do umowy (formularz ofertowy), a dla pozostałych części zamiennych cena tych części wraz z upustem od cen netto w systemie Eurotax w wysokości ………….. zgodnej z  formularzem ofertowym,

3) Czasochłonności określone w załączniku nr 3 do umowy (formularz ofertowy) oraz narzędzia informatycznego Eurotax – w pozostałych przypadkach,

4) Zryczałtowana stawka za serwis ogumienia, określona w załączniku nr 3 – formularz ofertowy,

5) Koszt brutto zakupu 1 litra oleju silnikowego syntetycznego (5W/30) ………….., (5W/40)………zł, półsyntetycznego (10W/40) …………..zł, mineralnego(15W/40)…………zł, zgodnych z aprobatą producenta pojazdu.

6) Koszt żarówek określony jest w formularzu ofertowym”
c) ust. 6 w §7 otrzymuje brzmienie: „Czasochłonność wykonania podstawowego okresowego przeglądu technicznego (OT-2) dla każdego rodzaju pojazdu określonego w załączniku nr 2 do umowy wynosi maksymalnie 3 roboczogodziny. Koszt wykonania przeglądu technicznego OT-2 stanowi iloczyn ceny jednostkowej za roboczogodzinę, określoną w ust. 2 pkt 1 oraz faktyczną czasochłonność wynikającą z wykonanego przeglądu.”
Zawiadamiam ponadto, iż Zamawiający zmienia wymóg posiadania autoryzacji na naprawy mechaniczne i elektryczne dla min. 3 marek pojazdów samochodowych, w ten sposób, iż zmniejsza się ilość autoryzacji do min. 2 marek. 

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w niżej określonym zakresie:

a) pkt 11 w rozdziale II SIWZ, otrzymuje brzmienie: „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę posiadał autoryzację na naprawy mechaniczne i elektryczne dla co najmniej 2 marek pojazdów”;
b) pkt 4 w rozdziale V, otrzymuje brzmienie: „W celu potwierdzenia, że oferowane usługi spełniają wymaganie Zamawiającego, o którym mowa w rozdziale II pkt 10 i 11 SIWZ, Wykonawca musi złożyć wraz z ofertą oświadczenie o położeniu oferowanego warsztatu, w którym będą świadczone usługi – tabela nr 8 formularza ofertowego (wraz z jego dokładnym adresem) oraz oświadczenie o posiadaniu świadectwa autoryzacji w zakresie napraw mechanicznych i elektrycznych dla min. dwóch  marek pojazdów o treści określonej w tabeli nr 7 formularza ofertowego. Dodatkowo, Wykonawca musi załączyć do oferty świadectwa autoryzacji w wymaganym zakresie dla min. 2  marek pojazdów wskazanych w ww. oświadczeniu”;

c) w tabeli 1. dla Kryterium A - „wartość olejów” w poz. 1-3, wykreśla się część zdania „wraz z jego wymianą”;
d) w pkt. 1 w rozdziale XII Kryterium A - „wartość olejów”, wykreśla się część zdania „wraz z jego wymianą”;
e) zdanie nad tabelą 7. otrzymuje następujące brzmienie: „W celu potwierdzenia wymagania Zamawiającego określonego w rozdziale II pkt 11 SIW, oświadczam, iż posiadam autoryzację na naprawy mechaniczne i elektryczne następujących marek pojazdów (min. 2 marki)”.
Załącznik nr 2 do SIWZ- formularz ofertowy, po zmianie, opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego.
W związku z wprowadzonymi zmianami, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowy termin wyznaczony zostaje na dzień 18.08.2014 r. 

W związku z powyższym, rozdział X SIWZ  - „MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT” otrzymuje następujące brzmienie: 
1. Ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat lub przesłać na adres Zamawiającego do 18.08.2014 roku, do godz. 11:00.
2. Otwarcie ofert odbędzie się 18.08.2014 roku o godz. 11:15 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, pok. nr 3. 

Adekwatnym zmianom, w stosunku do zmiany ww. terminu, ulegają zapisy rozdziału IX SIWZ – „OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT”.

Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem wg rozdzielnika do Wykonawców oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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